Полищук Дмитрий Юрьевич

8 (391) 219-06-88

Владелец: Васильев Ю.В.
Сертификат: 05FA304900C1A95E954CABB64C7BFA6273
Действителен с 25.12.2018 по 31.12.2019

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Сурикова ул., д. 47, г. Красноярск, 660049

Телефон: (391) 219-06-30 Факс: (391) 219-06-31

E-mail: info@mintrans24.ru

ОКПО 64078459, ОГРН 1102468025670

ИНН/КПП 2466230204/246601001

 №

На №

Министерство транспорта

Российской Федерации

Уведомление о принятии

нормативного правого акта

В соответствии с частью 14 статьи 4 Федерального закона от 13.07.2015

№ 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим

транспортом в Российской Федерации…» направляем приказ министерства

транспорта Красноярского края от 30.12.2019 № 6/109-Н «О внесении

изменения в приказ министерства транспорта Красноярского края

от 10.06.2019 № 6/39-Н «Об установлении остановочных пунктов,

расположенных вне территорий автовокзалов или автостанций, которые

разрешается использовать по межрегиональным маршрутам регулярных

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории

Красноярского края».

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

Заместитель министра                                                                     Ю.В. Васильев

83-208930.12.2019

МИНИСТЕРСТВО
транспорта Красноярского края

П Р И К А З
№ б !т -\\

г. Красноярск

О внесении изменения в приказ министерства транспорта Красноярского
края от 10.06.2019 № 6/39-Н «Об установлении остановочных пунктов,
расположенных вне территорий автовокзалов или автостанций, которые
разрешается использовать по межрегиональным маршрутам регулярных
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории
Красноярского края»

В соответствии с частью 1 статьи 30 Федерального закона от 13.07.2015
№ 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим
транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», частью 2 статьи 20 Закона
Красноярского края от 16.03.2017 № 3-502 «Об организации транспортного
обслуживания населения в Красноярском крае», Положением о министерстве
транспорта Красноярского края, утвержденным постановлением
Правительства Красноярского края от 06.07.2010 № 377-п, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства транспорта Красноярского края
от 10.06.2019 № 6/39-Н «Об установлении остановочных пунктов,
расположенных вне территорий автовокзалов или автостанций, которые
разрешается использовать по межрегиональным маршрутам регулярных
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом
на территории Красноярского края» следующее изменение:

приложение к приказу дополнить строками 106-118 следующего
содержания:_________________ ______________________________________

106 Остановочный пункт
п. Ойский

а/д Р-257 «Енисей», 518км+565м (слева)

107 Остановочный пункт
г. Красноярск

660021, Красноярский край,
г. Красноярск, ул. 30 Июля, 1

108 Остановочный пункт
с. Новопятницкое

Р-255 «Сибирь» 941км+790м (справа),
941км+650м (слева)

109 Остановочный пункт
с. Тины

Р-255 «Сибирь» 1135км+880м (справа),
1135км+832м (слева)

110 Остановочный пункт
п. Черная Речка

а/д Р-257 «Енисей», 554км+960м (справа)

111 Остановочный пункт а/д Р-257 «Енисей», 514км+557м (слева)

»)0. М.АМЪ

2

п. Песочный
112 Автокасса

с. Каратузское
662850, Красноярский край, Каратузский
район, с. Каратузское, ул. Горького, 1а

113 Остановочный пункт
с. Восточное

662651, Красноярский край,
Краснотуранский район, с. Восточное,
ул. Юности, напротив строения № 18

114 Остановочный пункт
с. Сизая

а/д «Шушенское -  Сизая» 56км+590м
(слева)

115 Остановочный пункт
с. Большая Косуль

а/д «Большая Косуль -  Казанка»
0км+985м (справа)

116 Остановочный пункт
с. Селиваниха

662611, Красноярский край,
Минусинский район, с. Селиваниха, мкр.
«Серебряные сосны», ул. Магистральная,
3 (слева), ул. Магистральная, 2 (справа)

117 Остановочный пункт
урочище «Зеленый
шум»

а/д Р-257 «Енисей», 428км+017км
(слева), 428км+063м (справа)

118 Остановочный пункт
с. Средняя Шушь

662738, Красноярский край, Шушенский
район, с. Средняя Шушь, ул. Свердлова
(в районе перекрестка с ул. Ленина) ».

2. Опубликовать приказ на «Официальном интернет-портале правовой
информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Министр транспорта
Красноярского края К.Н. Димитров

http://www.zakon.krskstate.ru